关于下达宁夏职业技术学院首批

就业创业项目的通知

各有关单位及项目负责人：

2020 年宁夏职业技术学院首批就业创业项目经专家评

审，正式下达。现将有关事项通知如下：

    一、本次共设立宁夏职业技术学院就业创业项目 24 项，

其中重点项目 10 项，一般项目 14 项。资助额度为：重点项

目 0.8 万元，一般项目 0.4 万元。

    二、为提高项目的水平，各项目应严格按照《关于开展

宁夏职业技术学院首批就业创业项目申报工作的通知》中所

列的完成时间提交结项材料，对无故不能按时完成的项目，

将予以中止并追回已拨经费。

    三、项目负责人要严格按照项目申请书所列设计开展工

作，保证质量，按期完成。

    附件：宁夏职业技术学院首批就业创业项目立项名单

                            就业与合作交流处

                            2020 年 8 月 12 日